
                       

Dobrovského 2366, 580 01, tel.: 739222895, email: havlickuvbrod@cmmj.cz, IČ 67777147, č.ú. 8935521/0100 

Zápis č. 5/2024 z jednání OMR Havlíčkův Brod dne 29.5.2024 
 
Jednání proběhlo v souladu s platnými Stanovami ČMMJ 
Místo konání: kancelář OMS, Dobrovského 2366 
 
Přítomen:  
Ing. Ervín Hausvater, Milan Kříž, Jan Slavětinský , Ing. Vlastimil Pavlík, Ing. Ivana Růžičková, 
Lubomír Stejskal, Josef Kořínek, Zdeněk Běhounek, 
 
Omluven: Mgr. Lenka Burešová MBA, Karel Lepeška, Josef Žaloudek, 
za DR: -0- 
za sekretariát OMS: Lubomír Stejskal – jednatel 
hosté:  -0- 
 
Program: 
1) Zahájení, kontrola zápisu 
2) Zpráva předsedy OMR 
3) Zprávy předsedů komisí 
4) Zpráva předsedy DR 
5) Informace kanceláře OMS 
6) Různé 
7) Diskuse 
8) Závěr 
 
1) Z jednání: Zahájení provedl a jednání rady dále řídil Ing. Ervín Hausvater, CSc. 
Program jednání byl přítomnými schválen 
Ověřením zápisu z jednání byl předsedou OMR pověřen: Ing. Ivana Růžičková 
Zápis č. 4/2024 z jednání OMR přednesl jednatel OMS Lubomír Stejskal 
 
2) Zpráva předsedy OMR 
Ing. E. Hausvater 
a) provedl celkové vyhodnocení akce Mysliveckých slavností 2024 ve Světlé n. Sázavou, 
chovatelské přehlídky trofejí, konstatoval úspěšnost jak po stránce organizace, tak 
návštěvnosti, poděkoval všem za odvedenou práci (MS Mrzkovice na přípravě a organizaci 
dětského dne, adepti, členové OMR) 
b) informoval o jednání Sboru zástupců ČMMJ dne 8.6.2024 a nutnosti zvolit delegáta 
- členy MR navržen předseda Ing. Ervín Hausvater a podán návrh o hlasování 
Hlasování OMR o předneseném návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

7 0 1 

 
c) přednesl informační zprávu Ing. J. Prokeše z jednání MR ze dne 16.4.2024 
OMR bere na vědomí bod 3 a), c) a schvaluje bod b) zprávy 
 
 
 
 

mailto:havlickuvbrod@cmmj.cz


 
3) Zprávy předsedů komisí 
 
Zpráva MK 
Ing. Ivana Růžičková 
a) informovala o přípravách a průběhu chovatelské přehlídky, vytkla nedostatky při hodnocení 
a instalaci trofejí, slabá účast členů hodnotitelské komise na instalaci, poděkovala za práci na 
úpravě stojanů na trofeje (členové rady a adepti), zvlášť poděkovala za práci členům MS 
Mrzkovice za přístup a pomoc 
b) informovala o změně rozhodnutí V. Havla o odprodeji pomůcek k měření trofejí, uzavřena 
dohoda na odprodeji za částku 5000,-Kč, věci neprodá. Nutnost hledání dalšího řešení. 
c) vzhledem k navyšujícím se počtům trofejí na ChPT navrhuje přidělání 3 kusů stojanů na 
trofeje, zajištění výrobce a zadání výroby 
Hlasování OMR o předneseném návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

8 0 0 

OMR bere na vědomí bod 3 a), b), schvaluje bod c) zprávy 
 
Zpráva KPK  
Milan Kříž 
a) informoval o konané schůzce KPK a vedoucích kroužků k přípravám okresního kola Zlaté 
srnčí trofeje ve Vilémově, sponzoři, příspěvky, organizace 
b) provedl vyhodnocení a informoval o konání akce Zlatá srnčí trofej 2024 na zámku ve 
Vilémově, celkem asi 40 dětí, ceny, podpora OMS, poděkování za práci všem 
c) zhodnotil společenskou akci Myslivecké slavnosti 2024 ve Světlé n. Sázavou 
d) informoval o přípravách organizaci školení čekatelů na výkon funkce rozhodčího dne 
13.6.2024, nově v Okrouhličce 
OMR bere na vědomí bod 3 a), b), c), d) zprávy 
 
Zpráva SK 
Jan Slavětinský 
a) informoval o předání ocenění všestranným střelcům na Mysliveckých slavnostech ve Světlé 
n. Sázavou,  
b) informoval o akci alternativní střelnice na slavnostech, úspěch u návštěvníků 
c) průběh závodu Jarní pohár LK dne 7.5.2024, počet střelců, vše bez problémů 
d) provedeno objednání a závoz 10.000 kusů terčů, platbu provedl jednatel  
e) přípravy na červencové závody Veřejný závod na AT, propozice,  
f) nahlášena kontrola Policie ČR na stav střelnice, bude řešeno ve spolupráci s p. Zacklem 
g) WC ve výstavbě 
OMR bere na vědomí bod 3 a), b), c), d) e), f) zprávy 
 
Zpráva KK  
Karel Lepeška 
- nepřítomen 
 
Zpráva EK  
Ing. Vlastimil Pavlík 
a) navrhl provedení samostatného vyúčtování akce Myslivecká slavnost 2024, termín po 
dohodě s jednatelem 
OMR bere na vědomí bod 3 a), zprávy 
 
 
4) Zpráva DR 
- za DR nikdo přítomen 
  



 
5) Informace a zpráva kanceláře OMS  
Lubomír Stejskal 
a) informoval o průběhu a vyhodnocení Mysliveckých slavností, nástřel vyúčtování 
b) informoval o zprávě Kraje Vysočina o nepřiznání dotací „Zemědělské akce 2024“ pro akce 
na rok 2024. S dotacemi bylo počítáno a jsou zakalkulovány do nákladů a na uspořádání 
Mysliveckých slavností 2024 a na kynologické akce.  
OMR bere na vědomí bod a), b) zprávy 
 
6) Různé 
- bez příspěvku 
 
7) Diskuse: 
- v průběhu jednání, diskuse o průběhu slavností a chovatelské přehlídky 
 
Členové myslivecké rady vzali na vědomí ve shora uvedených bodech zprávy předsedy 
OMR, předsedů komisí a informace kanceláře OMS a vzali na vědomí schválený termín 
konání příští rady, který stanovují na den  
 

26. června 2024 od 15:30 hodin, kancelář OMS, Dobrovského 2366, Havl. Brod 
 
Rada pověřuje a ukládá:  
jednateli OMS:  
- ve spolupráci s EK provést samostatné vyúčtování akcí Myslivecké slavnosti 2024 a ChPT  
předsedkyni MK a předseda OMR:  
- zajistí a zadají výrobu stojanů na trofeje 
  
8) Předseda OMR Ing. Ervín Hausvater poděkoval přítomným členům rady za vstřícnost, za 
věcnost v jejich příspěvcích a pozornost při jednání, a toto ukončil. 
 
 
 
Textové přílohy: zpráva Ing. Prokeše z jednání MR ČMMJ 

 
     jednatel OMS:  
Ing. Ervín Hausvater CSc                                                                      Zapsal:  
                                                                                                       Lubomír Stejskal      
                                                                                                          jednatel OMS 
 
                                                         Zápis ověřila:  
                                                     Ing. Vlastimil Pavlík 
 
 
 

 
 


